

# انتظار شگفتی از مربیان ایرانی که استراحت نمی کنند!

در فوتبالی که مربیان بدون لحظه‌ای استراحت و دانش‌افزایی در حال فعالیت هستند، می‌توان انتظار شگفتی داشت؟



## سرنوشت رحمتی و تیمی متحول شده چه می‌شود؟

چندین بازیکن خود را از دست داد، میلاد سرلک به پرسپولیس رفت و محمدحسین مرادمند سر از استقلال درآورد. علیرضا نبی‌زاده، سعید صادقی، محمد آقاچایپور و محمدرضا خلعتچی هم دیگر مهره‌های ارزشمند تیم مشهدی بودند که عازم تیم‌های دیگر شدند. در سوی مقابل احمد الجبوری، امیرحسین کریمی، رحمان جعفری، محمدعرفان معصومی، میلاد فراهانی، صادق صادقی، سعید قانلی‌فر و سعید جلالی‌راد راهی شهر خودرو شدند.



نماینده مشهد در بازگشت به شهر خودش نیز توانست با حساب سه بر ۲، نساجی مازندران را از پیش رو بردارد. ستاره این تیم در این بازی‌ها امین قاسمی نژاد بود که سه گل به ثمر رساند. حسن جعفری ظاهران، امیرحسین نعمتی، علی سامره و محمد نوازی این نفرات را تشکیل دادند. باید دید پنج بازیکن مذکور به شروع لیگ خواهند رسید یا خیر. شهر خودرو باید در هفته اول به مصاف ماشین‌سازی تبریز برود.

گروه ورزشی - شهر خودروی مشهد با تغییرات فراوان و با هدایت سعید مهدی رحمتی وارد لیگ بیستم خواهد شد. باید دید که آیا این انقلاب صورت گرفته با هدایت این سرمربی جوان به نتیجه خوبی منجر خواهد شد یا خیر. یکی دیگر از تیم‌هایی که در لیگ بیستم می‌تواند جذابیت‌های زیادی داشته باشد؛ شهر خودروی مشهد است. تیمی که فصل قبل کارش را با پیچی گل محمدرضا آغاز کرد و چند بازیکن هدایتش به دست افراد مختلف سپرده شد. حالا باید در لیگ بیستم با سعید مهدی رحمتی، دروازه‌بان فصل قبلش وارد مسابقات شود. رحمتی در لیگ قهرمانان آسیا هم نفر اول کادر فنی بود اما به دلیل نداشتن مدرک مربیگری نتوانست کنار زمین حضور داشته باشد. با این وجود فرجه یک فصله سازمان لیگ باعث شده تا این گلر تازه باز نشسته و سپس محمدرضا سناکت رویرو شده و شاید دوباره به اصفهان برگردد. سپاهان همچنان ستاره‌های زیادی را در ترکیبش دارد. بازیکنانی چون نژاد، نیام‌زمن، جورج گولسبانی، مرتضی منصوری، سروش رفیعی، محسن مسلمان، محمدرضا حسینی، محمد مجبی، مسجد شهباززاده، کی‌روش استیلی، محسن الغسانی و ... بزرگترین بازیکنان فعلی تیم هستند.

ابراهیمی	۶۷ کیلوگرم:	حسین اسدی	تلاش خود را برای پنش مستقیم آن از رسانه ملی خواهد کرد.
۸۷ کیلوگرم:	محمدرضا گرابی	۷۲ کیلوگرم:	برنده اشکان سعادت
حسین نوری	۹۷ کیلوگرم:	فر و علی ارسان	با امین کاویانی نژاد
محمد هادی علیاری	۱۳۰ کیلوگرم:	۷۷ کیلوگرم:	محمدعلی گرابی
امیر قاسمی	پژمان پشنام	۸۲ کیلوگرم:	برنده جمال
منجری، علی اکبر یوسفی	و امین میرزا زاده	اسماعیلی و محمد ناقوسی	با مهدی
به صورت دوره‌ای			

تمام پیشنهادها مریگیری را نادیده گرفت و به قول خود عمل کرد. در پاییز آن سال او با پیشنهاد اغواکننده لیورپول رو به رو شد و بعد از استراحتی چند ماهه، آماده ورود به عرصه مربیگری شده بود. پسپ گوار دیسولا، از پرافتخارترین مربیان فوتبال باشگاهی، بعد از دوره موفق با بارسلونا و قطع همکاری با این تیم اعلام کرد: «می‌خواهم یکسال حاشیه‌نشین باشم و استراحت کنم. پس از آن درباره آینده‌ام تصمیم می‌گیرم. فعلا هیچ برنامه‌ای ندارم چه رسد به این که بخوام بگویم دوباره مربیگری خواهم کرد. بسه قطع قطع مرا کمتر خواهید دید.» لوئیس انریکه هم دست به چنین کاری زد. او بعد از دوره موفق با بارسلونا که در اواخر این دوره با برخی ناکامی‌ها همراه بود، فوراً وارد عرصه مربیگری نشد. او هم گفت: «وقتی با راسا ترک کنم، مطمئناً یک سال استراحت خواهم کرد.» مارچلو پیلسا، سرمربی کنونی لیدرز، زمانی که تیم ملی آرژانتین را ترک کرد تصمیم گرفت استراحت کند و به مدیترانه روی آورد و در این دوران به تنهایی مشغول خواندن کتاب بود.

## فوتبال ایران بهشت مربیان

خط دفاعی محمد طیبی به صنعت نفت رفت. محمد ابرائوریسان با حضور اسماعیلی‌فر جایی برای عرض اندام نداشت و جدا شد. علسی قربانی و ولادیمیر کومان هم جایی در برنامه‌های سرمربی جدید نداشتند و ایران را شاید برای همیشه ترک کردند. ابوالفضل عکاشه هم دیگر خروجی سپاهان بود. حالا مهمترین بحث پرمزون مهدی کیانی است. این بازیکن سواز جدایی زده و شاید به تیم دیگری برود و در سوی مقابل علی کریمی با پیشنهاد اغواکننده‌ای از سوی محمدرضا سناکت رویرو شده و شاید دوباره به اصفهان برگردد. سپاهان همچنان ستاره‌های زیادی را در ترکیبش دارد. بازیکنانی چون نژاد، نیام‌زمن، جورج گولسبانی، مرتضی منصوری، سروش رفیعی، محسن مسلمان، محمدرضا حسینی، محمد مجبی، مسجد شهباززاده، کی‌روش استیلی، محسن الغسانی و ... بزرگترین بازیکنان فعلی تیم هستند.

را خواهد داشت؟  
**\* مربیان بزرگ هم استراحت می‌کنند**  
 در فوتبالی روز دنیا، برخی از مربیان در صورت شکست یا پیروزی و موفقیت یا ناکامی با تیم‌های خود، برای استراحت و دانش‌افزایی مجالی به خود می‌دهند و فوراً از تیمی به تیم دیگر نمی‌روند. زین الدین زیاده، سرمربی موفق رئال مادرید زمانی که با این تیم برای سومین سال متوالی قهرمان اروپا شد، اعلام کرد دیگر حاضر به ادامه همکاری با این تیم نیست و نیاز به استراحت دارد. در نتیجه او بدون توجه به پیشنهادهای مربیگری خود از یونانوس و حتی منچستر یونایتد، مدتی را صرف استراحت، دوری از استرس و دنیای فوتبال و حتی تماشای دیدار سایر تیم‌ها کرد تا به این شکل ضمن به آرامش رسیدن، علم مربیگری خود را هم به روز کند. یورگن کلوپ، سرمربی کنونی لیورپول هم زمانی این کار را انجام داد. در آوریل ۲۰۱۵ اعلام کرد که در پایان فصل از سمت سرمربیگری باشگاه دور توموند استعفا خواهد داد و به استراحت خواهد پرداخت. او در نقل و انتقالات تابستانی

## نوید روزهای خوب با نوید کیا

دور گروهی حذف شد. البته نمایش طلایی پوشان امیدوارکننده بود و نوید روزهای خوبی با نوید کیا دارد. سپاهان خیلی زود تمرینات خودش را شروع کرد. این تیم اردویی در تهران داشت و در یک بازی دوستانه مقابل سایپا به تساوی بدون گل رضایت داد. سپس بار دیگر تمرینات در اصفهان پیگیری شد. آنها در دومین دیدار دوستانه به مصاف تراکتور می‌روند و در آخرین بازی هم پیش از آغاز لیگ بیستم به مصاف آلومینیوم ارک خواهد رفت. طلایی پوشان در فصل نقل و انتقالات ریخت و پاش آنچنانی نکردند و نویدکیا به استخوان‌بندی تیمش دست نزد. دانیال اسماعیلی بزرگترین خرید تیم بود که از ذوب‌آهن خریداری شد. دیگر مهره‌ای که از فولادشهر به نقش جهان آمد، مسجد نژادمهدی بود که در قلب خط دفاعی بازی می‌کند. سومین بار در آخرین سال‌های بازیگری‌اش پیراهن طلایی را به تن کرد. ۲ خرید دیگر تیم از بازیکنان جوان بودند. علیرضا صادقی و سبحان پسندیده را باید در جریان بازی‌ها بیشتر بشناسیم. اما خروجی‌های سپاهان، سعید آقایی راهی پرسپولیس شد اما هنوز سمت چپ تیم، بازیکن دارد. در قلب



## منصوریان: دژاگه و شجاعی در تبریز بدنسازی می‌کنند

گروه ورزشی - سرمربی تیم فوتبال تراکتور درباره عملکرد این تیم تبریزی برابر تیم سپاهان توضیحاتی داد. علیرضا منصوریان سرمربی تیم فوتبال تراکتور درباره پیروزی این تیم برابر تیم سپاهان در دیداری دوستانه اظهار کرد: این بازی دوستانه بود به همین علت نتیجه‌اش برای ما فرقی نداشت. زمانی که نتیجه بازی ما در مسابقات تدارکاتی عقب می‌افتد برخی با خوردن‌ها راهی می‌گیرند و با جلوگیری از تمرینات در مسابقات می‌گیریم. او ادامه داد: اگر نتیجه بازی ما به سپاهان واگذار می‌کردیم در آن

صورت باز هم از گل تیم راضی بودم، زیرا از این بازی درس مهمی گرفتم. وضعیت تراکتور خوب است و آن شالله این فرم را با حضور بازیکنان بزرگ و نفرات بهتر حفظ می‌کنیم تا بازی‌های لیگ را خیلی خوب شروع کنیم. منصوریان گفت: سپاهان تیم خیلی خوبی است و بازی مستحکمی ارائه کرد. این تیم نفرات اصلی و ششگانه‌اش را حفظ کرده است و بیشتر هدف ما این بود ۹۰ دقیقه بازیکنان تراکتور را در زمین نگه داریم تا از وضعیت بدنی آن‌ها مطلع شویم. سرمربی تیم تراکتور بیان کرد: بازیکنان ما خیلی تحت فشار بودند و



## ۱۱ بازیکن برتر تاریخ PSG از نگاه ام باپه

ژورگ کاف، مصطفی دحلل مهاجمان: ورنالدینیو، زلاتان ابراهیموویچ و پدرو پاولوتا کیلیان ام باپه از بهترین و گران قیمت ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان است. او تا تابستان ۲۰۲۱ با پاری سن ژرمن قرارداد دارد این درحالی است که ژنرال مادرید هم سخت به دنبال جذب او در تابستان سال آینده است. باتوجه به اینکه ام باپه دوست دارد که راهی ژنرال شود هنوز حاضر

گروه ورزشی - مهاجم جوان پاری سن ژرمن از بهترین ترکیب تاریخ این باشگاه سخن به میان آورد. پاری سن ژرمن پنجاهمین سال تاسیس خود را جشن گرفت. ام باپه در ویدئویی که منتشر کرد از بهترین ترکیب تاریخ این باشگاه سخن به میان آورد. در ترکیب ۱۱ نفره ستاره جوان پاری سن ژرمن نام هیچ بازیکنی از تیم کنونی به چشم نمی‌آید. او اما ترکیب ۱۱ نفره ام باپه: دروازبان: برنارد لاما مدافعان: تیاگو سیلووا، دنی آلوس، ماریو بیس، مکسول هافبک‌ها: تیاگو مونتسا، یوری

## تکلیف لیگ والیبال مشخص شد؛ دور رفت متمرکز

گروه ورزشی - در پایان نشست هم اندیشی فدراسیون والیبال با نمایندگان باشگاه‌ها، تکلیف لیگ برتر برای شروع مجدد مشخص شد. نشست هم اندیشی فدراسیون والیبال با نمایندگان باشگاه‌ها برای تصمیم گیری جهت پیگیری مجدد رقابت‌های لیگ برتر، برگزار شد. در پایان این نشست مقرر شد ادامه بازی‌های دور رفت به صورت متمرکز و به میزبانی تهران برگزار شود. تیم‌ها در سه هفته با استراحت دو هفته‌ای، در سه سال به رقابت می‌پردازند. پس از اتمام دور رفت، دور برگشت مسابقات

به صورت VNL (لیگ ملت‌ها) برگزار می‌شود. طبق اعلام تقوی، پیش بینی می‌شود مسابقات از ۱۴ آبان ماه پیگیری (والیبال) پیاده سازی شود و در پایان ۱۴



# پانیز

مرکز خرید بین المللی

## آغاز ولادت امام زمان (ع) بر عموم شیعیان مبارک باد

# مهرماه دارد

paniz

# اقتصاد کیش

روزنامه

## پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹